受付中

Å

第6回龍諭CUP/YTK CUP バドミントン大会

開催情報~

申込日程 ~

競技内容~

補足情報、

参加申込 ~

大会内容

申込

申込完了

- 開催情報 -

• 日時: 2023年12月9日(土) 受付開始 9:00~

• **会場:** 志木市民体育館 (埼玉県志木市館 2-2-5)

・アクセス: 東武東上線 柳瀬川駅西口 徒歩約10分

• 参加費: 3000円/2500円

• 種目: 男子DB 女子DB 各1部/2部/3部/4部

+OVER50の部

申込日程

•申込期限: 2023年11月27日(月) 18時(JST)

先着順(定員(160組)になり次第締切)

• 申込開始: 2023年11月2日(木) 正午開始

・申込状況: <u>https://ytk-sports.or.jp/</u>

• 大会詳細: 2023年12月7日(木) 正午 HPで発表

• **当日受付:** 2023年12月9日(土) 8:50~9:20

競技内容

男子ダブルス

1 部 2 部

3 部

4 部

女子ダブルス

1部

2 部

3 部

4 部

OVER50の部

※1部=上級者、2部=中級者、3部=初級者、**4部=男女ペアでも可能(初心者のみ)** ※詳しくはフルーツ表にご参照ください

※OVER50の部=50歳以上の部(合計100歳以上。お一人40歳以上)

※試合数が少ない部は併合します。

※2年以内大会で2位以上の方は上の部にしか出場できません。

参加条件

中学生以上で審判の出来る方。志木周辺・在 住・在勤・在学及び YTK・姉妹クラブメンバー

組合せ

エントリー期限終了後、主催者により抽選式で 行います。

参加費

1ペア

学生 姉妹CB

3,000円

- 般

2,500円

2,500円

特典

全員対象:スポーツ保険をお付けいたします。

※ニックネームは保険適用外です。

競技方法

グループ戦から決勝戦。組合せ結果はタイム テーブルを主管者が決定し、大会2日前HPにて 発表。

競技規則

現行(公財)日本バドミントン協会競技規則及び 大会規定により行う。

表彰

上位3位まで表彰。(景品は主管者が決定します)

補足情報

お問い合わせ

ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。

メールアドレス: wangyile@hotmail.co.jp

TEL: 090-4134-0121 (小橋)

留意事項

個人情報の保護について

申込書に記載のデータは、大会の通知等以外の 目的には使用しません。

返金について

自己都合による返金、および申込後の不参加に よる参加費の返金は出来ません。 また、振込後のキャンセルによる参加費の返金 は出来ません。

駐車場

駐車場100台まで。利用時間 8:30~22:00 (増水時はご利用頂けません)

その他

- ・服装について、バドミントンにふさわしい服装でご 参加ください。
- ・ケガが無いよう、準備運動、水分・塩分チャージは 各個人で十分に実施してください。

大会支援法人

- 主催 特定認定NPO法人 YTK Sports
- 承認 志木市教育委員会
- 後援 中華人民共和国駐日本国大使館 文化処
 - 上海市バドミントン協会
 - 埼玉県国際交流協会
- 協力 東京アサヒグローバル株式会社
 - ラケットショップフジ
 - 朝日酒造株式会社
 - キリンビバレッジ株式会社
 - 朝霞市バドミントン連盟
 - 株式会社BrightReach

参加申込